szych jego obowiązkach: Michała Lewińskiego, Rzeczywistego Radcę Stanu, Emeryta; Leopolda Kronenberg, Członka Ekonomicznego Administracji Rządowej dochodów Skarbowych tabaczych; Alexandra Rawicz bankiera.

Dan w Petersburgu, dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1856 roku.

(podpisano) «ALEXANDER.»

Przez CESARZA i KRÓLA,
Minister Sekretarz Stanu, Ig. Turkuł.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Przez NAJWYŻSZE Rozkazy J. C. Mości, wydane
do Zarządu Cywilnego.

Dnia 20 Marca 1856 roku.

Posunięty za odznaczenie się w służbie, z Rzeczywistego Radcy Stanu na Tajnego Radcę: Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego Muchanów, z przeznaczeniem na Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych i z pozostawieniem czasowo przy poprzednich obowiązkach (8 Marca 1856 roku.)

Dnia 6 (18) Kwietnia 1856 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Zatwierdzony: Sekretarz Wydziału Administracyjnego w Rządzie Gubernijalnym Lubelskim Franciszek Łaski, pełniącym obowiązki Adjunkta Młodszego Sekreya wyznań w tymże Wydziale i Rządzie Gubernijalnym.

obow. Sekretarza w biurze tegoż Prokuratora.

W Okręgu Naukowym Warszawskim, mianowany: Sekretarz Referent Kancellaryi Rady Administracyjnej, Radzca Dworu Oskar Stanisławski, Cenzorem Młodszym Warszaw-

skiego Komitetu Cenzury, z pozostawieniem przy dotyczących obowiązkach, i z płacą etatową od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1855 roku.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NOWINY ZE WSCHODU.

Wielki Wezyr Aali-pasza, po złożeniu podarków przeznaczonych przez Sultana dla Królowej Wiktorji i Xięcia Alberta w Londynie, przybędzie z tamąd do Paryża i niezatrzymując się uda się wprost do Wiednia, gdzie ma podobną misją do spełnienia dla Cesarza Jmci Austriackiego.